Κάθε  συμβαλλόμενο  μέρος  δύναται  να  ζητήσει  τη  λύση  της  σύμβασης  με  σχετική 

έγγραφη δήλωση τουλάχιστον δύο(2) μήνες πριν τη λύση της σύμβασης.

ΑΡΘΡΟ 5:   ΤΙΜΗΜΑ 

5.1 Το συμβατικό τίμημα βαρύνει  αποκλειστικά τον ΠΕΛΑΤΗ και  ορίζεται  στο ποσό των 

2.220,00 € (δύο χιλιάδες διακόσια είκοσι ευρώ), πλέον Φ.Π.Α. 23% : 510,60€, το οποίο 

θα τιμολογηθεί σε δύο ισόποσες δόσεις, στο τέλος κάθε εξαμήνου και θα εξοφλείται 

εντός 20 ημερών από την έκδοση του κάθε τιμολογίου.

5.2  Σε περίπτωση καταγγελίας της παρούσας σύμβασης εκ μέρους του ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ λόγω